関係各位                           平成 1８年 1２月２６日

和歌山市テニス協会

第第第第 2222５５５５和歌山市選抜室内和歌山市選抜室内和歌山市選抜室内和歌山市選抜室内テニステニステニステニス選手権大会選手権大会選手権大会選手権大会のののの選手選考選手選考選手選考選手選考についてについてについてについて

平素は和歌山市テニス協会の事業にご協力いただきありがとうございます。

標記大会の選手選考結果について、ご連絡いたします。

本大会は、男女シングルス、ダブルス共にランキング上位１５名【組】を選抜

し、チャレンジカップ優勝者【組】を含めた１６名【組】により開催される大会

であることは、みなさん周知の事と思います。（チャレンジカップ優勝者【組】が

エントリーしない場合は、ランキング上位１６名【組】となります。）

 過去 1年間のポイントの合計により、選手選考及び、シード順位等を決定する

わけですが、その際に複数の選手【組】が同ポイントとなる場合があります。

 その場合、和歌山市テニス協会ドロー委員会の内規により、直近の大会のポイ

ントの高い選手【組】が上位となります。直近の大会でのポイントも同ポイント

の場合は、その一つ前の大会のポイントの高い選手【組】が上位となる。という

ように、順次遡って、必ず順位に差が付くように規定されています。

この内規は、都市対抗や明石市対抗戦の選手選考にも、適用しております。

 本大会も、この内規を適用して、選手の選考とシード順位を決定した結果、ド

ローに記載されている選手および、補欠選手が選考されました。

以上、エントリーしていただきました選手の皆様に、ご連絡いただけますよう

よろしくお願いします。なお、残念ながら、エントリーしていただいたにもかか

わらず、選考から洩れてしまった選手のエントリー代金は、後日会計よりクラブ

代表者の方に返金させていただきます。